АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

»к<
IpBi'li

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  »  2020  / . п.г.т. Мотыгино № /и

Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории поселка Мотыгино.

На основании статьи 39 Уголовно-исправительного кодекса российской
Федерации, статьи 59 Уголовного Кодекса Российской Федерации, заявления
Лесосибирского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по красноярскому краю от
20.03.2020 исх. №192
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории поселка Мотыгино.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на сайте муниципального образования поселок Мотыгино.

Заместитель Главы поселка Мотыгино В.Н.Щетинин.

Приложение^ /
к Постановлению

администрации поселка Мотыгино
OJ / /

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов, расположенных на территории поселка Мотыгино, используемых
для исполнения наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных

к обязательным работам

1 Администрация п.г.т. Мотыгино п. Мотыгино
2 МУП «Мотыгинское ЖКХ» п. Мотыгино
3 МУТП «Тройка» п. Мотыгино

■

Заместитель Главы поселка Мотыгино В.Н.Щетинин

Приложение H9.oi
к постановлению администрации

п.г.т. Мотыгино
от // ^

ПЕРЕЧЕНЬ
Видов обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам и

отбывающих наказание на территории поселка Мотыгино

1. Работы в сфере благоустройства территорий;
-  очистка территорий от мусора;
- озеленение;
- земляные работы;
- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства.
2. Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства:
- уборка придомовых территорий;
- уборка чердачных и подвальных помещений;
- уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок);
- санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и

твердых бытовых отходов.
3. Малярные работы.
4. Погрузочно-разгрузочных работ.
5. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и

профессиональной подготовки.

Заместитель главы поселка Мотыгино В.Н.Щетинин